
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 21 

 

ПРИКАЗ 

Номер  

документа 

Дата 

57/5        30.08.2023 

Об определения списка учебников и учебных пособий  

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 Закона РФ от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава школы и 

решения педагогического совета от 30.08.2023 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить список учебников и учебных пособий на 2023-2024 учебный 

год (Приложение 1, 2). 

2. Педагогам МБОУ СОШ № 21 использовать в образовательном процессе 

учебники и учебные пособия строго в соответствии с указанным 

списком. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 ИО Директора                                                  ОВ Куликова 

 

Перечень учебников и учебных пособий прилагается (Приложение 1, 2). 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-01T10:27:16+0500




